500. 34. Γερουμένης δὲ ραρυαζίας] V. Thuc. I. 49. WESS.

500. 41. Ἀρτιλοχίδον] Ἀρτιοχίδον R. 1. et Coisl. quod an vulgatum praestet in dubio est. WESS. Quum Ἀρτιοχίδον confirmetur inscriptione ab Oderico edita, hic, non Antilochides in fastis ponendus erat Clintono ad Ol. 86. 2.

500. 42. Πόστονμον] Πόστονμον Livius et Valerius nominant. Οὐλεζον corruptum est ex Ἐλβας. Id enim cognominis Li-

vius huic addit. RHOD. *Πόστουμον*] De Postumo non obloquor: id restitui ex vestigiis libri Coislin. Cognomen *Cornicinīs* habet in Livio IV. 11., *Ἐλονας* in Fastis Eusebii, a quo cum propius absit *Οὐλεζος*, quam a *Cornicine*, nolim cum Rhodomanno et Pighio ad ann. CCCXI. hac in parte dissentire. WESS.

500. 48. *Οὖσιν ἑυτῶν ἄποικον*] *Coloniam illorum vertebarū*, quasi Atheniensium fuisset, quod a vero recedit. Erant Potidaeatae *Κορωθίων ἄποικοι*, ut diserte Thucydides I. 56. et Plutarchus Pericl. p. 168. B. prodiderunt. WESS.

500. 52. *Εἰς μίαν — Ὀκυθόν*] Confer Thucydid. I. 58. et infra XVI. 54. WESS.

500. 62. *Τὸν πλησίον τῆς Παλλήνης*] Non longe ab urbe Olyntho, quae isthmo accubans LX stadiorum spatio Potidaea dis-septa erat. Ellipsis simillima est in his Luciani Icaromenip. c. 11. ὅτι μὲν τὴν τῶν ἐποπόλων Θορκῶν καθορίσμενος, ὅτι δὲ τὴν τῶν Μυσῶν. ubi Doctissim. Reitzius. WESS.

500. 63. *Οἱ Ποτιδαιάται*] Bene ex Stephani praecepto. *Ποτιδέαται* Pausaniae L. V. 23. cum nota diligentissimi Sylburgii. WESS.

500. 66. *Τὴν ὀνομαζούμενην Λέτανον*] Letanum Atheniensium in Propontide coloniam frustra quaero. Invenient feliores. WESS.

500. 67. *Εἰς Ἀρδεα*] Alii εἰς Ἀρδέαν dixissent. Livius senatus consultum factum esse ait L. IV. 11. ut, quoniam civitas Ardeatium intestino tumultu redacta ad paucos esset, coloni eo praesidii caussa adversus Volscos siberentur. Hoc palam relatum in tabulas, ut plebem tribunos quo falleret iudicij rescindendi consilium initum. Consenserant autem, ut, multo maiore parte Rutulorum colonorum, quam Romanorum, scripta, nec ager ullus divideretur, nisi is, qui interceptus iudicio infamerat; nec ulli prius Romano ibi, quam omnibus Rutulis divisus esset, gleba ulla agri adsignaretur. Quae, quia plenius rem expoununt, addenda fuere. WESS.

500. 70. *Φόσον*] Scribatur *Φοῖσον*, et pro *Κούσον*, *Κούσον* pronunciatione ac literatura Romana. RHOD. Pacili cognomen illi Livius inponit L. IV. 12., quod Furiorum sicuti et Fusi fuisse constat. Papirio praeomenum est *Marco* apud eundem, usque utroque Papirii sunt: tamen quia librariis perpetuum est ex *Manniis* exstruere *Marcos*, et quoniam eadem litera M. utrumque designabatur, ex Nostro Livius videtur adiuvandus, quae et Cel. Drakenborchii coniectura. WESS. De *Κούρτος* v. Pigh. p. 170.